

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตโดย วิธี Pavement In-place Recycling สายทางบ้านโนนจาน หมู่ที่ ๒๒ ถึงฝายระหาร ฝายจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 2,000.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า 10,000.00 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเตา/องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเตา							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งาน Pavement In-Place Recycling ชุดลึกเฉลี่ย 20 ซม.	ตร.ม.	10,600.000	79.97	847,682.00	1.3642	109.09	1,156,407.78
2	2. งานผิวทาง และผิวไหล่ทาง 2.1 งานไพร้มโค้ด (Prime Coat)	ตร.ม.	10,000.000	36.44	364,400.00	1.3642	49.71	497,114.48
3	2.2 งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม.	ตร.ม.	10,000.000	330.60	3,306,000.00	1.3642	451.00	4,510,045.20
4	3. งานตีเส้นจราจร 3.1 งานตีเส้น Thermo Plastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	80.000	260.00	20,800.00	1.3642	354.69	28,375.36
5	3.2 งานตีเส้น Thermo Plastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	400.000	260.00	104,000.00	1.3642	354.69	141,876.80
6	4. งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก 4.1 ขนาด Ø 0.60 ม. ชั้น 3	ม.	21.000	1,212.88	25,470.48	1.3642	1,654.61	34,746.82
	5. งานกำแพงปากทอคอนกรีตเสริมเหล็ก							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตโดย วิธี Pavement In-place Recycling สายทางบ้านโนนจาน หมู่ที่ ๒๒ ถึงฝายระหาร ฝัวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 2,000.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า 10,000.00 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเตา/องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเตา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	5.1 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.60 ม. 1 แฉว	แท่ง	3.000	3,863.75	11,591.25	1.3642	5,270.92	15,812.78
8	6. งานติดตั้งเครื่องหมายจราจร 6.1 ป้ายกำหนดน้ำหนักรบรรทุก บ-33 (21 ตัน)	ชุด	2.000	2,430.00	4,860.00	1.3642	3,315.00	6,630.01
9	6.2 ป้ายแบบ บ-4	ชุด	4.000	2,430.00	9,720.00	1.3642	3,315.00	13,260.02
10	6.3 ป้ายแบบ ต-1	ชุด	2.000	2,520.00	5,040.00	1.3642	3,437.78	6,875.56
11	6.4 ป้ายแบบ ต-2	ชุด	2.000	2,520.00	5,040.00	1.3642	3,437.78	6,875.56
12	6.5 ป้ายแบบ ต-5	ชุด	2.000	2,520.00	5,040.00	1.3642	3,437.78	6,875.56
13	6.6 ป้ายแบบ ต-6	ชุด	2.000	2,520.00	5,040.00	1.3642	3,437.78	6,875.56
14	6.7 ป้ายแบบ ต-13	ชุด	5.000	2,520.00	12,600.00	1.3642	3,437.78	17,188.92
15	6.8 ป้ายแบบ ต-14	ชุด	5.000	2,520.00	12,600.00	1.3642	3,437.78	17,188.92
16	6.9 ป้ายแบบ ต-69	ชุด	1.000	5,270.00	5,270.00	1.3642	7,189.33	7,189.33
					รวมราคากลาง			6,473,338.66

พิมพ์ชัย คณะมะ

29 เมษายน 2568 14:29:55

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตโดย วิธี Pavement In-place Recycling สายทางบ้านโนนจาน หมู่ที่ ๒๒ ถึงฝายระหาร ฝายจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 2,000.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า 10,000.00 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเตา/องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเตา



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตโดย วิธี Pavement In-place Recycling สายทางบ้านโนนจาน หมู่ที่ ๒๒ ถึงฝายระหาร ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 2,000.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า 10,000.00 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเตา/องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเตา
------------------------------------	---

พิมพ์ ทัศนะ
(พิมพ์ ทัศนะ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อสมภรณ์ ใจชื่น
(อสมภรณ์ ใจชื่น)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สัญญาวิชัย สารพันธ์
(สัญญาวิชัย สารพันธ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ราตรี สุขประเสริฐ
(ราตรี สุขประเสริฐ)
กรรมการกำหนดราคากลาง